93FS341G09- 44               1        SOUL-G09 ZAPATILLA GAMUZA GRIS ALUMINIO           16.783,02 15.943,87-5,00

Subtotal 191.326,44
Bonif 16% 16,00% 30.612,23

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

33.749,98 194.464,19160.714,21

Total 194.464,19
Son Pesos  Ciento noventa y cuatro mil cuatrocientos sesenta y cuatro con 19/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7305749954258213/02/23Fecha Vto: